ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Казалинской районной избирательной комиссии

О назначении выборов акима сельского округа Арыкбалык

В соответствии с пунктом 8-1) статьи 14 и на основании подпункта 1) пункта      1 статьи 113-1 Конституционного Закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» Казалинская районная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить выборы акима сельского округа Арыкбалык на 16 апреля 2023 года.

2. Утвердить календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов акима сельского округа Арыкбалык согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на интернет-странице Казалинской районной избирательной комиссии и в местном средстве массовой информации.

Председатель Казалинской
районной избирательной комиссии

       Н.Аманбай

Секретарь Казалинской
районной избирательной комиссии

        М. Абубакир
пос.Айтеке би

08 марта 2023 года
№ АСК-140/262